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Saniwell

Saniwell est une pompe submersible 5” multi-étages congue pour relever les eaux claires de puits ou citernes
utilisées pour une alimentation générale en eau ou pour une irrigation de jardin.

Saniwell permet de relever les eaux d’un puits jusqu’a 80 m, avec une immersion maximale de 20 m.

La pompe est livrée avec un cable d’alimentation de 20 m. Versions avec un interrupteur a flotteur de

protection (MA).

PERFORMANCES

¢ HMT max.: 82 m
» Débit max. : 5.7 m3/h

SELON MODELE

AVANTAGES PRODUIT

* Moteur refroidi par eau

« Pompe submersible jusqu’a 20 m de profondeur

 Interrupteur a flotteur livré de série dans les
versions «MA»

e Cable d’alimentation de 20 m
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Saniwell 40M/40MA
— - — - Saniwell 60M/60MA
---- | Saniwell B0OM/80MA

DEBIT (m3/h)




POMPES

DIMENSIONS

1"/4

—Hin

476

127

Matériaux

Corps de pompe
Arbre
Etanchéité

Corps moteur

Roue

Caractéristiques électriques
Tension (V)

Fréquence (Hz)

Puissance absorbée P1 (W)
RPM (tours/min)

Classe électrique

Classe d'isolation du moteur
Profondeur immersion (m)
Cable d’alimentation : Longueur (m)

Cable d’alimentation :
Type, Section (mm?)

Hydraulique

HMT max. (m)

Débit max. (m3/h)

Diameétre de refoulement G (pouces)
Granulométrie (mm)

Type de roue

Type d’enclenchement

Acier inox
Acier inox
Carbone/Céramique
Acier inox
PPO GF

230
50-60
1000
2850

HO7 RN-F |1

45
57
11/4
1
Roue multicanale

Manuel

Acier inox
Acier inox
Carbone/Céramique
Acier inox
PPO GF

230
50-60
1000
2850
|
F
20
20

HO7 RN-F , 1

45
57
1"1/4
1
Roue multicanale

Flotteur

Acier inox
Acier inox
Carbone/Céramique
Acier inox
PPO GF

230
50-60
1250
2850
|
F
20
20

HO7 RN-F 1

57
57
11/4
1
Roue multicanale

Manuel

Acier inox
Acier inox
Carbone/Céramique
Acier inox
PPO GF

230
50-60
1250
2850
|
F
20
20

HO7 RN-F , 1

57
57
1"1/4
1
Roue multicanale

Flotteur

Saniwell 40 M | Saniwell 4OMA | Saniwell 60 M | Saniwell 60 MA | Saniwell 80 M | Saniwell 80 MA

Acier inox
Acier inox
Carbone/Céramique
Acier inox
PPO GF

230
50-60
1800
2850
I
':
20
20

HO7 RN-F , 1

82
57
/4
1
Roue multicanale

Manuel

Acier inox
Acier inox
Carbone/Céramique
Acier inox
PPO GF

230
50-60
1800
2850

HO7 RN-F , 1

82
57
1"1/4
1
Roue multicanale

Flotteur

Identification et logistique

Poids brut (kg)
Code EAN

Code usine

12
3308815081472
SANIWELL-001

12
3308815081489
SANIWELL-002

13
3308815081496
SANIWELL-003

13
3308815081502
SANIWELL-004

15
3308815081519
SANIWELL-005

15
3308815081526
SANIWELL-006




